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Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bowling
mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Mitte / 2. Spieltag / Spielplan

Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:

E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:
Stand: 02. Okt. 2025

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

Ergebnis
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4.0 :
3.0:

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

6 Sa 27.Sep.2025 12:00 SV Wernburg SC Regensburg

8 Sa 27.Sep. 2025 12:00 SC Luhe-Wildenau SG Hainhausen

7 Sa 27.Sep. 2025 13:30 RW Hirschau TSV GroRbardorf

9 Sa 27.Sep. 2025 14:00 TuS Gerolsheim SKC Nibelungen Lorsch

10 Sa 27.Sep. 2025 14:30 SKK Eschlkam KSC Frammersbach

Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Mitte / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP

1 KSC Frammersbach HE 2 4-0 10.0 1 2-0 5.0 1 2-0

2 SC Luhe-Wildenau BY 2 3-1 11.0 1 2-0 7.0 1 1-1
3 SV Wernburg TH 2 3-1 9.0 1 1-1 4.0 1 2-0
4 SC Regensburg BY 2 3-1 8.0 1 2-0 4.0 1 1-1

5 RW Hirschau BY 2 2-2 9.0 1 2-0 6.0 1 0-2

6 SKC Nibelungen Lorsch HE 2 2-2 8.0 1 1-1 4.0 1 1-1

7 SKK Eschlkam BY 2 2-2 8.0 1 0-2 3.0 1 2-0
8 TusS Gerolsheim RP 2 1-3 7.0 1 1-1 4.0 1 0-2

9 TSV GroRRbardorf BY 2 0-4 5.0 1 0-2 3.0 1 0-2
10 SG Hainhausen HE 2 0-4 4.0 1 0-2 3.0 1 0-2
Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Mitte / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel
Sommer, Paul SV Wernburg 659
Hahner, Markus SKK Eschlkam 627
Zeh, Christian SV Wernburg 625
Zeh, Daniel SV Wernburg 622
Hopfe, Manuel SV Wernburg 620
Bergbauer, Matthias SKK Eschlkam 616
Mayer, Holger TuS Gerolsheim 612
Michel, Raven SV Wernburg 612
Pfeffer, Thomas SKK Eschlkam 609
Staab, Jurgen TuS Gerolsheim 606
Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Mitte / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel
Hausmann, Lukas SG Hainhausen 649
Gesierich, Michael SC Regensburg 640
Mende, Lukas SKC Nibelungen Lorsch 634
Weil3, Julian SC Regensburg 623
Radina, Tim SC Regensburg 619
Straub, Michael SKC Nibelungen Lorsch 613
Appel, René KSC Frammersbach 612
Oettl, Michael SC Regensburg 606
Imhof, Felix KSC Frammersbach 602
Rill, Markus KSC Frammersbach 600
Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Mitte / 2. Spieltag / Rekorde
Rekord Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SV Wernburg 3736 27. Sep. 2025 Wernburg
Mannschaft Auswarts SC Luhe-Wildenau 3662 20. Sep. 2025 Kegelcenter Lorsch
Spieler Heim Radina, Tim 681 20. Sep. 2025 Sport-Club-Regensburg
Spieler Auswarts Hausmann, Lukas 649 27. Sep. 2025 Sportheim Luhe-Wildenau
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Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bowling
mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln
Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:

E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Stand: 02. Okt. 2025

Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Mitte / 2. Spieltag / Ergebnisiibersicht

6 SV Wernburg

Sommer, Paul
Hopfe, Manuel
Borowski, Sven
Michel, Raven

Zeh, Daniel
Zeh, Christian

N. Deichner fir K. Kécher nach 30 Wurf

8 SC Luhe-Wildenau

Wehner, Michael
Weil3, Manuel
Gevatter, Marcus
Kaiser, Christoph
Hautmann, Jan
Hittner, Matthias

7 RW Hirschau

Immer, Thomas
Seubert, Horst
Rdsch, Daniel

e Hiltl, Christopher
Rdsch, Robert
Held, Alexander
Paukstadt, Jens

C. Hiltl fir D. Résch nach 52 Wurf
9 TuS Gerolsheim

Ginderoth, Kevin
Mayer, Holger
Mohr, Patrick
Bohme, René

Staab, Jurgen
Mattern, Christian

F. Buch fiir J. Osinski nach 56 Wurf
10 SKK Eschlkam

Bergbauer, Matthias
Klier, Manuel

Vogl, Fabian
Pfeffer, Thomas
Pfeffer, Florian
Hahner, Markus

Kegel
659

620
598
612

622
625
3736

Kegel
605

603
585
573
599
603
3568

Kegel
554

592
257
316
541
587
574
3421

Kegel
596

612
603
595

606
561
3573

Kegel
616

582
537
609
593
627
3564
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3.0
3.0
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16.0

6.0
SP
2.0
2.0
0.0
2.0
2.0
3.0
3.0

14.0

4.0
SP
2.0
2.0
2.0
3.0

2.0
0.0
11.0

3.0
SP
3.0
2.0
1.0
2.0
2.0
3.0

13.0

MP
1.0

1.0

2.0

1.0

1.0
1.0
1.0
1.0
2.0

1.0
1.0
1.0

1.0
2.0

1.0
0.0

MP
1.0

1.0

1.0
1.0
0.0

1.0

0.0

1.0

1.0

0.0

1.0

1.0
2.0

1.0
1.0
1.0

2.0

4.0

SP  Kegel
1.0 572
3.0 606
2.0 619
0.0 120
2.0 462
3.0 623
3.0 640
14.0 3642
1.0

SP  Kegel
2.0 565
4.0 649
0.0 522
1.0 523
1.0 583
0.0 540
8.0 3382
2.0

SP  Kegel
2.0 577
2.0 570
2.0 554
2.0 588
1.0 586
1.0 533
10.0 3408
4.0

SP  Kegel
2.0 634
2.0 594
2.0 590
0.0 267
1.0 300
2.0 585
3.0 613
12.0 3583
5.0

SP  Kegel
1.0 600
2.0 580
3.0 590
2.0 612
2.0 602
1.0 586
11.0 3570

SC Regensburg

Funkenhauser, Fabian
Oettl, Michael

Radina, Tim

Kécher, Kevin
Deichner, Nils

Weil3, Julian
Gesierich, Michael

SG Hainhausen

Miller, Eric
Hausmann, Lukas
Pfister, Lukas

Schulz, Marcel
Hausmann, Maximilian
Gotz, Lars Daniel

TSV GroRbardorf

Hubert, Holger
Behr, Andy
Dressler, Lars

Stahl, Florian
Frank, Torsten
Menninger, Matthias

SKC Nibelungen Lorsch

Mende, Lukas
Zschuppe, Nico
Bohrmann, Lars
Osinski, Jurek
Buch, Fabian
Dietz, Andreas
Straub, Michael

KSC Frammersbach

Rill, Markus
Hock, René
Peter, Marius
Appel, René
Imhof, Felix
Frenzl, Florian
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Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bowling
mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Stand: 02. Okt. 2025

Saison 2025-26 / Manner / 1. RLP Liga/ 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

9 Sa 27.Sep. 2025 10:00 TuS Gerolsheim 2

6 Sa 27.Sep. 2025 10:30 KSC 56 Pirmasens

8 Sa 27.Sep. 2025 12:00 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2
10 Sa 27. Sep. 2025 12:00 1.SKC Mehlingen 1976 2

7 Sa 27.Sep. 2025 12:30 SKK Rapid Pirmasens 2

TSG HaBloch
KV Griinstadt 2

Saison 2025-26 / Manner / 1. RLP Liga/ 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

I

Mannschaft
KSC 56 Pirmasens
1.SKC Monsheim e.V. 2
SKK Rapid Pirmasens 2
TSG HaRloch
TuS Gerolsheim 2
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2
Kegelfreunde Sembach 2
1.SKC Mehlingen 1976 2
9 KV Grinstadt 2

0 N O O A WN

10 Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim

Saison 2025-26 / Manner / 1. RLP Liga/ 2. Spieltag / Spieltaghester ( Heim )

Spieler
Perner, Rainer
Muller, Dominik
Riebenthaler, Yannick
Kafitz, Volker
HaRloécher, Reinhold
Huther, Fabian
Dietz, Jorg
Ginderoth, Bernd
Janke, Roland
Puff, Jirgen

Gesamt Heim
Bezirk Sp TP MP  Sp
PF 2 4-0 12.0 1
RH 2 4-0 12.0 1
PF 2 4-0 12.0 1
PF 2 2-2 9.0 1
PF 2 2-2 8.0 1
PF 2 2-2 7.0 1
PF 2 1-3 6.0 1
PF 2 1-3 6.0 1
PF 2 0-4 4.0 1
PF 2 0-4 4.0 1

Mannschaft

Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2
KSC 56 Pirmasens

SKK Rapid Pirmasens 2

1.SKC Mehlingen 1976 2

TuS Gerolsheim 2

KSC 56 Pirmasens

SKK Rapid Pirmasens 2

TuS Gerolsheim 2

1.SKC Mehlingen 1976 2
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2

Saison 2025-26 / Manner / 1. RLP Liga/ 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler
Bernatz, Gerhard
Eichenauer, Thomas
Kadel, Joachim
Reinle, Stefan
Czerny, Gottfried
Schork, Andreas
Strefler, Daniel
Giehl, Dennis
Kreutzer, Alexander
Scheurer, Marcel

Mannschaft
TSG HaRloch
Kegelfreunde Sembach 2
1.SKC Monsheim e.V. 2
KV Griunstadt 2
1.SKC Monsheim e.V. 2
1.SKC Monsheim e.V. 2
1.SKC Monsheim e.V. 2
Kegelfreunde Sembach 2

Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim

TSG HaBloch

Saison 2025-26 / Manner / 1. RLP Liga/ 2. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

1.SKC Monsheim e.V. 2
KSC 56 Pirmasens
Bernatz, Gerhard
Bernatz, Gerhard

Ergebnis Datum

3360 21. Sep. 2025 Rheinhessenhalle Monsheim
3355 20. Sep. 2025 Post SV Ludwigshafen
594 20. Sep. 2025 TSG Sportzentrum HaBloch
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Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

Spielleiter: Hudel, Jonas; Tel.: ; Mobil: 01733418541
E-Mail: joehudel@gmx.de; Fax:

Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim
1.SKC Monsheim e.V. 2
Kegelfreunde Sembach 2

Auswarts
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583
582
580
577
568
564
564
563
559
559

618
587
582
580
569
565
565
562
556
544

Ergebnis
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6.0 :
6.0 :
20:
6.0 :

Kegel

Kegel

2.0
2.0
2.0
6.0
2.0

MP
6.0
6.0
6.0
2.0
2.0
1.0
2.0
4.0
2.0
2.0

Abr
203
212
200
217
176
203
203
174
209
193

Abr
204
216
214
225
196
201
186
195
166
176
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Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bowling
mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

Spielleiter: Hudel, Jonas; Tel.: ; Mobil: 01733418541
E-Mail: joehudel@gmx.de; Fax:
Stand: 02. Okt. 2025

Saison 2025-26 / Manner / 1. RLP Liga/ 2. Spieltag / Ergebnisiibersicht

9

TuS Gerolsheim 2

Heilmann, Horst
Nickel, Jurgen
Ginderoth, Bernd
HaRloécher, Reinhold
Will, Jonas

Berndt, Giinter

KSC 56 Pirmasens

Bernhardt, Uwe
Huther, Marco
Hildebrand, Eduard
Hither, Fabian
Miller, Christian
Miller, Dominik

Kegel
537

547
563
568
526
540
3281

Kegel
509

537
543
564
536
582
3271

Verletzungspause Uwe Bernhardt Wurf 94 (2min);
Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2

8

10

Borné, Egon
Campanella, Enrico
Puff, Jirgen
Freiermuth, Kurt
Perner, Rainer
Sadrinna, André

1.SKC Mehlingen 1976 2

Rahm, Christian
Kafitz, Volker
Janke, Roland
Lamb, Guido
Bernhardt, Michael
Miller, Alexander
Rahm, Marc

Kegel
538

501
559
512
583
527
3220

Kegel
492

577
559
510
0
537
555
3230

6.0
SP
1.0
2.0
3.0
1.0
2.0
3.0

12.0

6.0
SP
2.0
2.0
2.0
4.0
3.0
3.0

16.0

6.0
SP
3.0
3.0
4.0
2.0
3.0
0.0

15.0

2.0
SP
1.0
2.0
3.0
2.0
0.0
1.0
1.0

10.0

MP

1.0
1.0

1.0
1.0
2.0

1.0
1.0
1.0
1.0
2.0

MP

1.0
1.0
1.0

1.0

MP MP

0.0

2.0
MP SP Kegel
1.0 3.0 544
2.0 541
1.0 517
1.0 3.0 618
2.0 513
1.0 532
0.0 12.0 3265
: 2.0
MP SP Kegel
1.0 20 540
1.0 20 580
2.0 536
0.0 518
1.0 535
1.0 516
0.0 80 3225
: 2.0
MP SP Kegel
1.0 471
1.0 491
0.0 507
1.0 20 523
1.0 487
1.0 3.0 556
0.0 8.0 3035
6.0
MP SP Kegel
1.0 3.0 565
2.0 565
1.0 540
1.0 20 517
1.0 3.0 569
1.0 3.0 582

20 140 3338

30.Wurf Strefler Daniel gelbe Karte; A. Muller fur M. Bernhardt nach 0 Wurf

7

SKK Rapid Pirmasens 2

Eschenbaum, Daniel
Peter, Michael

Dietz, Jorg

Goller, Eckhard

Jann, Andreas
Riebenthaler, Yannick

Kegel
541

544
564
534
553
580
3316

6.0
SP
2.0
1.0
4.0
3.0
2.0
3.0

15.0

MP

1.0
1.0
1.0
1.0
2.0

: 2.0
MP SP Kegel
10 20 562
1.0 30 587
0.0 480
1.0 500
2.0 540
1.0 524
0.0 9.0 3193

TSG HaBloch

Scheurer, Marcel
Pompilio, Umberto
Litzel, Ralf
Bernatz, Gerhard
Diecker, Marcus
Nied, Karl Heinz

KV Griinstadt 2

Buch, Ralf
Reinle, Stefan
Brand, Tony
Weil, Daniel
Heilmann, Udo
Bethge, Uwe

Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim

Braun, Horst
Gebhard, Gerhard
Gumbrecht, Andreas
Keller, Rolf

Sieben, Hubert
Kreutzer, Alexander

1.SKC Monsheim e.V. 2

Schork, Andreas
Strefler, Daniel
Messerschmidt, Jorg
Rupprecht, Herbert
Czerny, Gottfried

Kadel, Joachim

Kegelfreunde Sembach 2

Giehl, Dennis
Eichenauer, Thomas
Schwehm, Fabian
Rugheimer, Andreas
Giehl, Jurgen
Tiedemann, Matthias
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Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bowling
mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln
Spielleiter: Hudel, Jonas; Tel.: ; Mobil: 01733418541

E-Mail: joehudel@gmx.de; Fax:
Stand: 02. Okt. 2025

Saison 2025-26 / Gemischt /4. RLP Liga/ 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

4 Sa 27.Sep. 2025 10:30 BSG Bornheim 2 Mix
5 So 28.Sep. 2025 11:00 TuS Gerolsheim 3 Mix
6 So 28. Sep. 2025 15:00 SKK Rapid Pirmasens 4 Mix

Spielfrei: ESV Pirmasens 3 Mix, TSG 1861 Kaiserslautern 3 Mix

Saison 2025-26 / Gemischt /4. RLP Liga/ 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Pl Mannschaft
SKK Rapid Pirmasens 4 Mix
BSG Bornheim 2 Mix

TSG 1861 Kaiserslautern 3 Mix
Goldene Neun Essenheim 2 Mix
TuS Gerolsheim 3 Mix

ESV Pirmasens 2 Mix

ESV Pirmasens 3 Mix

8 TS Rodalben 2 Mix

~N O o~ W N

Saison 2025-26 / Gemischt /4. RLP Liga/ 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler
Lukas, Lisa
Zwanziger, Sandra
Konig, Laura
Dobberstein, Michael
Heilmann, Pascal
Goller, Marco
Wagner, Tim
Zwanziger, Jirgen
Frahry, Alexander
Hundemer, Bernd

Saison 2025-26 / Gemischt /4. RLP Liga/ 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler
Baatsch, Lukas
Schott, Nele
Kremer, Doris
Kalisch, Heinrich
Schmitt, Jannis
Schaaf, Ernst
Heiser, Tim-Thorsten
Kremer, Hans
Weidner, Norbert
Rech, Mike Timothy

Saison 2025-26 / Gemischt /4. RLP Liga/ 2. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

SKK Rapid Pirmasens 4 Mix
SKK Rapid Pirmasens 4 Mix
Lukas, Lisa

Gastgeber Gast
TS Rodalben 2 Mix
Goldene Neun Essenheim 2 Mix
ESV Pirmasens 2 Mix
Gesamt Heim Auswarts
Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
PF 2 4-0 12.0 1 2-0 5.0 1 2-0
PF 2 4-0 11.0 1 2-0 5.0 1 2-0
PF 1 2-0 7.0 1 2-0 7.0 0 0-0
RH 1 1-1 4.0 0 0-0 0.0 1 1-1
PF 2 1-3 5.0 1 1-1 4.0 1 0-2
PF 1 0-2 3.0 0 0-0 0.0 1 0-2
PF 1 0-2 2.0 1 0-2 2.0 0 0-0
PF 2 0-4 4.0 1 0-2 1.0 1 0-2
Mannschaft Kegel
SKK Rapid Pirmasens 4 Mix 595
SKK Rapid Pirmasens 4 Mix 570
SKK Rapid Pirmasens 4 Mix 555
TuS Gerolsheim 3 Mix 540
TuS Gerolsheim 3 Mix 522
SKK Rapid Pirmasens 4 Mix 516
TuS Gerolsheim 3 Mix 514
SKK Rapid Pirmasens 4 Mix 492
BSG Bornheim 2 Mix 491
BSG Bornheim 2 Mix 469
Mannschaft Kegel
Goldene Neun Essenheim 2 Mix 567
Goldene Neun Essenheim 2 Mix 533
Goldene Neun Essenheim 2 Mix 532
ESV Pirmasens 2 Mix 529
ESV Pirmasens 2 Mix 525
TS Rodalben 2 Mix 523
ESV Pirmasens 2 Mix 520
Goldene Neun Essenheim 2 Mix 517
TS Rodalben 2 Mix 516
ESV Pirmasens 2 Mix 514
Name Ergebnis Datum Spielort
3232 28. Sep. 2025 ESV Sportheim Pirmasens
3141 20. Sep. 2025 TSR Halle Rodalben
595 28. Sep. 2025 ESV Sportheim Pirmasens
567 28. Sep. 2025 TuS Gerolsheim

Baatsch, Lukas

Ergebnis
5.0 : 3.0
40 : 4.0
5.0 : 3.0

MP
7.0
6.0
0.0
4.0
1.0
3.0
0.0
3.0

Abr
199
199
185
156
143
164
155
140
164
146

Abr
179
168
169
166
169
178
155
146
174
157
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Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bowling
mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln
Spielleiter: Hudel, Jonas; Tel.: ; Mobil: 01733418541

E-Mail: joehudel@gmx.de; Fax:

Stand: 02. Okt. 2025

Saison 2025-26 / Gemischt /4. RLP Liga/ 2. Spieltag / Ergebnistbersicht

4 BSG Bornheim 2 Mix

Zink, Josef
Weschler, Peter
Hollinger, Max
Frahry, Marc

e Decker, Daniel
Hundemer, Bernd
Frahry, Alexander

D. Decker fur M. Frahry nach 60 Wurf
5 TuS Gerolsheim 3 Mix

Reidenbach, Veit
Wagner, Tim
Dobberstein, Michael
Scalia, Francesco
Heilmann, Pascal
Graf, Jaron

Sophia Thau Aufgabe nach Wurf 27;

6 SKK Rapid Pirmasens 4 Mix

Lukas, Lisa

Goller, Marco
Zwanziger, Jirgen
Seibert, Sebastian
e Drescher, Saskia
Zwanziger, Sandra
Konig, Laura

Kegel
435

438
462
220
233
469
491
2748

Kegel
407

514
540
390
522
455
2828

Kegel
595

516
492
103
401
570
555
3232

5.0
SP
0.0
4.0
2.0
1.0
2.0
1.0
2.0

12.0

4.0
SP
0.0
2.0
4.0
0.0
3.0
0.0
9.0

2.0
2.0
0.0
2.0
4.0
3.0
17.0

MP

1.0
1.0

1.0

2.0

1.0

1.0

2.0

1.0

1.0
1.0
2.0

MP
1.0

1.0
1.0
0.0

1.0

1.0
0.0

1.0
1.0
1.0

0.0

3.0
SP
3.0
0.0
2.0
1.0

2.0
2.0
10.0

4.0
SP
4.0
2.0
0.0
4.0
1.0
4.0

15.0

3.0
SP
0.0
0.0
2.0
2.0
2.0

0.0
1.0
7.0

M. Mayer fir N. Heiser nach 30 Wurf; S. Drescher flr S. Seibert nach 30 Wurf

Kegel
523

369
441
405

482
516
2736

Kegel
533

532
80
517
494
567
2723

Kegel
100

334
529
514
525

454
520
2976

TS Rodalben 2 Mix

Schaaf, Ernst
Quantius, Sascha
Wilrz, Jorg
Hawinkels, Marc

Hasic, Harry
Weidner, Norbert

Goldene Neun Essenheim 2 Mix

Schott, Nele
Kremer, Doris
Thau, Sophia
Kremer, Hans
Albrecht, Dieter
Baatsch, Lukas

ESV Pirmasens 2 Mix

Heiser, Nick-Thorsten
Mayer, Manfred
Kalisch, Heinrich
Rech, Mike Timothy
Schmitt, Jannis

Hilbert, Kian
Heiser, Tim-Thorsten
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